
MĚSTYS DOLNÍ BUKOVSKO
nám. Jiráskovo 67
Dolní Bukovsko
373 65

…………………………………………………………………………………………………………………….

Značka/ čj.: Vyřizuje: Telefon: Datum:
494/2023                     Mgr. I. Makovičková 602 767 139 17.5.2023
……………………………………………………………………………………………………………………….

Vážený pane _____,

reaguji na Vaši žádost o informace ze dne 10. 5. 2023, jejímž prostřednictvím požadujete sdělení čísla
jednacího žádosti občana o zrušení dětského hřiště v Popovicích. 

Informuji Vás, že číslo jednací žádosti, která se explicitně nenazývá žádostí o zrušení je 247/2023 a
Vy jste jejím pisatelem. Nicméně je zřejmé, že primárním účelem pisatele je zrušení těchto prvků,
kdyby se totiž jednalo o starostlivost, za kterou se pisatel schovává, jistě by nabídl součinnou pomoc a
netázal by se na věci, které jsou mu známy, obzvláště, když v obci žije. K čemu by mělo sloužit dětské
hřiště, když by mělo být zabezpečeno proti vstupu, čehož se pisatel domáhá v další své žádosti, č.j.
341/2023.     

Vážený  pane  _____,  je  zjevné,  že  nyní  jste  se  tzv.  „našel“  v dopisování  si  s Úřadem městyse  a
dotazováním se  na  fakta,  která  jsou  Vám z velké  části  známa.  Mrzí  mě,  že  jste  dosud neobjevil
kratochvíli, která by pro Vás či Vaše blízké byla užitečnější. Namísto toho řešíte své sousedské spory
prostřednictvím podání Úřadu městyse, které navíc musíme zveřejňovat, čímž i ostatní občané mohou
spatřovat a posoudit racionalitu Vašeho počínání, když máte toto zapotřebí. 

Při  hovoru  s členy  osadního  výboru  se  prezentujete  jako  člověk,  jemuž  leží  na  srdci  bezpečnost
místních  dětí,  máte  obavu,  aby  si  na  hřišti  nikdo  neublížil,  řešíte  každý  pokácený  strom,  řešíte
hospodaření místního SDH, poukazujete na obecní pozemky, které má oploceny Váš soused, zatímco
sám obstruujete,  kde můžete.  Pardon,  asi  byste  mohl i  více.  Namátkou však musím zmínit,  např.
odstavení nepojízdného vozidla na obecní hydrant, skládáte stavební materiály na obecní pozemky,
aby nebylo v nynější  dopravní  situaci  kam se vyhnout,  zřizujete zahrádky na obecních pozemcích
(1032/5)…
 
Závěrem dodávám, že jsem připravena reagovat na další Vaše přípisy. 

 
S pozdravem 

                                                                                              Mgr. Ivana Makovičková 
                                                                                                    starostka městyse

 

Městys Dolní Bukovsko
nám. Jiráskovo 67
Dolní Bukovsko
PSČ 373 65

Tel.: 385 726 101
Fax: 385 726 163
E-mail: 
makovickova@dolnibukovsko.cz
účet č. : 123138544/0300 u ČSOB

IČO: 00244791
zapsané u ČSÚ Č. Budějovice
činnost evidovaná v RES : 751 100
všeobecná veřejná správa

mailto:makovickova@dolnibukovsko.cz

